
Návod k použití

Ultrazvukový masážní přístroj

13155



Obsah 
1. Úvod

1.1 Informace o tomto návodu

2. Obsah dodávky a struktura

2.1 Obsah balení

2.2 Údržba a montáž

2.3 Technické údaje

2.4 Účel použití

2.5 Použití

2.6 Bezpečnostní pokyny 

3. Řešení problémů

3.1 Likvidace



1. Úvod 

Vážený zákazníku!

�ěkujeme Vám, že jste se při výběru přístroje pro kosmetické ošetřování nebo komponent výbavy

rozhodli pro naše produkty.

Náš tým důsledně zkontroloval kvalitu všech produktů ještě před jejich vydáním.

Rádi bychom Vás upozornili, že na všechny naše produkty se vztahuje dvouletá záruka. Vaše faktura 

slouží jako záruční list.

Pokud si přejete další informace nebo pokud máte jakékoliv dotazy, obraťte se na náš tým. Vašemu

požadavku se budeme věnovat okamžitě.

Výrobce si vyhrazuje právo na technické úpravy přístrojů bez předchozího oznámení. Pokud v tomto

návodu objevíte chyby, sdělte nám to eͲmailem (info@mimera.com), abychom je mohli opravit.

S pozdravem

Tým Mimera



1.1 Informace o tomto návodu

Výrobek je vybaven bezpečnostními zařízeními. Přesto je však potřeba, abyste si pozorně přečetli

tento návod a výrobek používali pouze způsobem, který je v něm popsán. Předejdete tím

neúmyslným zraněním nebo škodám.

Uchovejte tento návod pro další použití.

Pokud výrobek předáváte jinému uživateli, musíte mu spolu s výrobkem předat i tento návod.

Symboly:
Tento symbol vás upozorňuje

na nebezpečí poranění.

Tento symbol vás upozorňuje

na nebezpečí poranění elektrickým proudem.

Výstražné slovo NEBEZPEČÍ upozorňuje na možná vážná poranění a ohrožení života.

Výstražné slovo VÝSTRAHA upozorňuje na možná poranění a vážné věcné škody.

Výstražné slovo UPOZORNĚNÍ upozorňuje na možná lehčí poranění nebo poškození.



2. Obsah dodávky a struktura

2.1 Obsah balení

Tento ultrazvukový přístroj má 2 ultrazvukové hlavice, jednu pro oblast kolem očí nebo obtížně
přístupných oblastí a jednu pro větší plochy obličeje.

Ultrazvukové ošetření aktivuje buněčný metabolismus, podporuje lymfatický tok a stimuluje krevní

oběh. Ultrazvukové ošetření je vhodné pro všechny typy pleti, zvláště pro kůži poškozenou,
kuperózu, jizvy, pigmentové skvrny, váčky pod očima, akné a celulitidu.

Obsah balení
2 Sondy
1            Napájecí kabel

1            Hlavní jednotka

2.2 Údržba a montáž 

2.3 Technické údaje 

Váha Výška Délka Šířka Hz Watt

1,8kg 12cm 30cm 25cm 50/60 50W



3. Účel použití

3.1 Použití

1. Mechanická funkce

Ultrazvuková vlna má větší účinek díky své silnější energii. Když to ovlivňuje naše tělo, stimulují se

buňky těla a vytváří se drobná masáž (mikromasáž), která rozšiřuje prostor, ve kterém buňky existují.

To způsobuje, že pohyb cytoplazmy, rotace mitochondrií a vibrace buněčného jádra stimulují a

rozšiřují buněčnou membránu. Proto může zlepšit lokální krevní a lymfatický oběh, zvýšit penetraci

mezi buňkami a zlepšit metabolismus a regeneraci tělesných buněk.

Je známo, že mechanická funkce ultrazvukové vlny může zjemnit tkáně těla, stimulovat krevní oběh a
nervový systém a zlepšit metabolismus a funkci buněk. Z tohoto důvodu je účinek ultrazvukového
zařízení mnohem vyšší než účinek konvenčních přístrojů.

2. Funkce zahřívání a tepelná funkce

Zahřívání je jedním z důležitých terapeutických faktorů ultrazvuku. Je to druh vnitřního tepla.

Přibližně 79-80% se absorbuje a odvádí krví, zatímco zbývajících 18-21% tepla proniká do okolních

tkání. Během kosmetické aplikace pacienti cítí velmi málo.

Každá odlišná terapeutická metoda vytváří odlišnou intenzitu tepla v tělesných tkáních.

Při použití „nepřerušeného vlnění“      (      ) se v pevném režimu generuje více tepla než v pohyblivém

režimu. Během používání „přerušovaného vlnění“        (      ) bude tepelný efekt slabý. Pokud se používá
„smíšené vlnění“       (    ), tepelný efekt bude mezi dvěma stavy.

Tepelná funkce ultrazvuku může obecně změnit funkci krevních cév a metabolismus. Urychlit krevní
oběh, snížit nervové podráždění a relaxaci svalů.

Mechanická, zahřívací a chemická funkce ultrazvuku způsobuje, že místní tkáň je měkčí. Teplota místní
tkáně se zvyšuje, stejně jako se rozšiřuje lymfa. Buňky se stimulují, zrychluje se krevní oběh,

metabolismus se zlepší, posílí se funkce fermentu a změní se hodnota pH. To vše vede k fyziologickému

účinku s terapeutickou funkcí.

B. Terapeutická a kosmetická funkce ultrazvuku

1. Terapeutická funkce zavádění účinných látek ultrazvukem

Po přidání aktivní složky se účinky ultrazvuku šíří a pronikají do tkání a zvyšují terapeutický účinek. V

průběhu terapie je intenzita ultrazvuku obecně mezi 0,5 a 1,5 W/cm2. Žlutou a zelenou část displeje
nastavte na 10Ͳ15 minut. Úprava má následující vlastnosti͗

Nebezpečí pro děti
Přístroj uchovávejte mimo děti.

Ohrožení života elektrickým proudem.



2. Kosmetická funkce ultrazvuku

(1.) Změkčení pokožky.

Pokud jsou kapiláry v části obličeje a celkový oběh zablokovány, na obličeji se objeví červené skvrny.

Když bakteriální infekce proniká přes pokožku, způsobuje také známý „červený nos“, který se obtížně
léčí běžnými léky a běžnou kosmetikou. Mechanická, fyzikální a chemická funkce ultrazvukové pulzní

terapie ve spojení se speciální mastí dokáže změkčit pokožku, rozšiřovat krevní cévy, urychlovat

krevní oběh a podporovat metabolismus. Proto je možné normalizovat abnormální cévy znovu a

odstranit „červenou skvrnu“ způsobenou bakteriální infekcí a podporovat poškozenou tkáň a obnovit
ji.

(2) Odstranění jizev po ošetření akné

Pokud se se zánětlivým akné na obličeji zachází nesprávně, například nepřiměřeným (silným)

stisknutím, jsou kapiláry zraněny, což vede k červeným skvrnám na pokožce. Příliš agresivní krémy,

které stimulují kůži příliš silně, mohou způsobit pokles pigmentu, a tím zanechat na povrchu pokožky
zbarvení.

Ultrazvuková vlna může pronikat kůží, zmírňovat prokrvení krve, zlepšovat krevní oběh a

metabolismus buněk a postupně odstraňovat barevné znaky. Léčba ultrazvukem se obecně
doporučuje jednou za dva dny a léčba se provádí maximálně 10krát.



3.2 Bezpečnostní pokyny

Obsluha přístrojů dětmi a osobami s omezenými schopnostmi je nebezpečná
• Tento přístroj nesmí používat děti ani osoby, které ho nedokážou používat bezpečně na

základě svých psychických, smyslových nebo duševních schopností nebo pro nedostatek

zkušeností nebo poznatků. Nenechávejte děti bez dozoru a nedovolte jim hrát si s přístrojem.

• Udržujte děti mimo přístroj a balicí materiál!

Nebezpečí související s elektrickým proudem

• Zástrčku a napájecí kabel nikdy neponořujte do vody, mohlo by dojít k úrazu elektrickým
proudem.

• Na přístroji neprovádějte žádné opravy. Opravy nechte provádět pouze v autorizovaném

servisu nebo kvalifikovanou osobou, abyste předešli riziku zranění.
• Přístroj připojujte pouze do správně nainstalované zásuvky s ochrannými kontakty, jejichž

síťové napětí odpovídá technickým údajům přístroje.

• Pokud se zařízení nepoužívá, odpojte napájecí kabel.

• Ujistěte se, že je zástrčka v dobrém stavu a je zapojena přímo do zásuvky. Zásuvka je

připojena. Nepoužívejte vícenásobné rozdvojky.

• Zařízení nesmí přijít do kontaktu s vodou nebo jinými tekutinami.

• Napájecí kabel udržujte mimo dosah horkých povrchů a po použití ho neomotávejte kolem

zařízení.

• Do otvorů v přístroji nikdy nevkládejte žádné předměty.

• Nikdy nepoužívejte zařízení, když spíte.

• Nepoužívejte ho venku a v prostředí, kde se používají spreje a podobné výrobky.

• Nepoužívejte prodlužovací kabely.

4. Řešení problémů

4.1 Likvidace

Přístroj i obal byly vyrobeny z cenných recyklovatelných materiálů.

Recyklace snižuje objem odpadu a šetří životní prostředí.

Kbal likvidujte separovaným způsobem. Využijte místní možnosti tříděného sběru papíru, kartonu a

lehkých obalů.

Přístroje označené tímto symbolem se nesmí likvidovat spolu s domovním odpadem! Vaší

zákonnou povinností je likvidovat použité přístroje a zařízení odděleně od domovního

odpadu. Tento odpad můžete bezplatně předat na sběrném místě. Podrobnější informace

Vám poskytne orgán obecní nebo městské správy.




